

به خودتحریمی پایان دهیم

انبار لویی در سرمقاله روزنامه رسالت نوشت: دیدارهای رسمی رهبر معظم انقلاب همان است که از صدا و سیما می‌شنویم ومسیر انقلاب را بایدگاه‌های اعلامی رهبری به فضل خدای می‌کنیم اما دیدارهای غیررسمی رهبری بیشتر «عملای» است تا «اعلامی»!

در این دیدارها رهبری با سرانگشت هدایت بن‌بست‌ها را می‌شکند، راه را باز می‌کند تا کسانی که سالک راه انقلاب و امام برای پیشرفت کشور هستند مسیر را درست بینمایند. قسمت سوم مجموعه روایتی از دیدارهای پنج‌شنبه‌ای رهبری که از صدا و سیما پخش شد با دو قسمت دیگر کاملاً متفاوت بود. شماری از دانشمندان و علمای حوزه علم و فناوری در دیدارهای صمیمی خود با رونمایی از قدرت تولید علم در ایران، موانع و دشواری‌های این مسیر را مطرح می‌کنند و رهبری همانجا با دلگرم کردن آنها هدایت‌هایی را در دستیابی کشور به فناوری‌های نوین مطرح می‌فرماید که در تاریخ ایران به عنوان یک نقطه عطف در پیشرفت و توسعه کشور به حساب می‌آید. در حوزه نظامی به قله‌هایی رسیدیم که هر تهدیدی را می‌توانیم در زمین و هوا و دریا به‌خوبی پاسخ دهیم. در حوزه سلول‌های بنیادین، درمان ناباروری، فناوری هسته‌ای، نانوتکنولوژی، در زمینه داروسازی و درمان سرطان قله‌هایی را فتح کرده‌ایم که واقعا غرورانگیز است. ایران امروز ۴۲درصد تولید علم در جهان اسلام را به خود اختصاص داده است و در بسیاری از علوم در رتبه چهارم جهان هستیم. رهبری هوشمندانه، بی‌سروصدا طی ۱۰ سال گذشته همت و پزیه‌ای در تشویق دانشمندان به سوی فتح قله‌های علم داشته‌اند.

گلایه‌ای که دانشمندان عزیز در این دیدار داشته‌اند از کسانی بود که نقش مانع را بازی کر ده‌اند نه تنها کمک نمی‌کنند بلکه در سر راه پیشرفت کشور مانع ایجاد می‌کنند. پیمایی که از این قسمت سوم پیونده دریافت می‌کند این است که ما در داخل با یک جریان‌ی رویه‌رو هستیم که تحریم‌های امریکارادر داخل نمایندگی می‌کند و یک خودتحریمی ظالمانه را به کشور تحمیل کرده است!

دانشمندان ایرانی امروز با دو تحریم رویه‌رو هستند؛ یکی از خارج و یکی درون! دولت آینده باید در این دو جبهه بجنگد. کسانی که مانع پیشرفت در داخل کشور هستند باید به عنوان ستون پنجم دشمن شناخته شوند و با آنها با توجه به شرایط جنگ اقتصادی برخورد شود. خودتحریمی بدتر از تحریم‌های ظالمانه امریکاست، تا از خودتحریمی عبور نکنیم مقابله با تحریم‌های دشمن ممکن نیست. کارآفرینان و دانشمندان بزرگ در حوزه‌های مختلف علوم جدید و فناوری‌های نو باید سازمانی پدید آورند که با کمک دستگاه‌های امنیتی و قضایی در برابر عناصری که «خودتحریمی» را در داخل وخارج مدیریت می‌کنند، بایستند، البته دولت جوان انقلابی باید به کمک آنها بیاید تا در این نبردی که از بیرون هدایت می‌شود، غلبه کنند.

حضور هوشمندانه مردم در انتخابات

ونقش آفرینی رسانه

جام‌چونوش: انتخابات در جمهوری اسلامی ایران، مهم‌ترین نشانه «زادی» و «حق تعیین سرنوشت» ملت است تا در بستر آن، جمهوریت نظام‌اسلامی تجلی یابد. از این نقطه عزیمت، انتخابات ۱۴۰۰ به مثابه «حق سیاسی» برای ایجاد تحول، اهمیتی حیاتی دارد. به واقع مشارکت پرشور و حداکثری ملت ایران هم در عرصه داخلی زمینه‌ساز مشروعیّت، اقتدار و مردمی شدن حاکمیت است و هم در عرصه خارجی، موجب قدرت‌بخشی و افزایش قدرت و اقتدار منطقه‌ای و بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. در این زمینه آنچه اهمیتی مضاعف دارد، شکل‌گیری «مشارکت پرشور» و «انتخاب آگاهانه» است تا بتوان یک پوست‌اندازی مناسب در عرصه‌های سیاسی و اقتصادی را به‌نظاره نشست. حضور هوشمندانه مردم ایران در عرصه انتخابات، پیدیل‌ترین مؤلفه اقتداربخش جمهوری اسلامی است تا ملت در پناه آن بتوانند به مطالبات و انتظارات‌شان جمله عمل بیاورند. عدالتخواهی، مبارزه بافساد و تبعیض، از تمند شدن دیپلماسی، بی‌اثر کردن تحریم‌های دشمن، ایجاد همدلی ملی، رونق فضای کسب و کار، تسهیل تجارت، ایجاد رفاه و موارد بسیاری از این قبیل، مطالبه اول و امروز جامعه ایرانی از انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ است.

پرسش این است که رسانه چگونه موجب افزایش حضور حداکثری می‌شود؟ زمینه‌های تکاپوی رسانه‌ای منجر به رغبت حداکثری به مشارکت سیاسی چیست؟ چه اتفاقی می‌افتد که بیشتر مردم با فرض گاه‌نمدی نسبت به کم‌کاری برخی مسئولان و مشکلات جاری و روزمره زندگی، بر خود واجب می‌دانند در صحنه حضور یابند؟ بدیهی‌ترین پاسخ، بصیرت سیاسی و تقید به خلاقیت طی طریق می‌کند. در عصر اطلاعات مهم‌ترین کارکردهای رسانه، «آگاهی‌بخشی» است که از لوازم بصیرت تلقی می‌شود. یک رسانه تراز انقلاب با مسئول، با نظر به کارکردها و کارروه‌های رسانه‌ای، قدم پیش می‌گذارد و با هدف‌گیری افزایش مشارکت سیاسی و تقید به خلاقیت طی طریق می‌کند. در عصر اطلاعات و جهان شبکه‌ای، رسانه است که میان مردم و انتخابات پل می‌زند و آنها را با برنامه نامزدهای انتخاباتی و طرح فضای آینده آشنا می‌کند. رسانه با ایجاد بستری شفاف و شیشه‌ای تلاش دارد با الهام‌زایی موجب حضور هوشمندانه مردم و انتخاب صحیح را رقم بزند. در واقع نقش ایهام‌زدایانه رسانه و تنقیح بستر انتخاب، موجب افزایش مشارکت و به صورت تبعی به اختیار گرفتن سرنوشت کشور توسط ملت می‌شود.

ناگفته نماند هم‌زمان با سپهر رسانه‌ای جریان انقلابی، جریان معاند نیز بر تحریم انتخابات، شایعه‌سازی، جنگ روانی و دل‌سرد کردن مردم تلاش می‌کند. رسانه متعهد همان اندازه که بر «حضور حداکثری» و «انتخاب درست» تأکیدی تبیینی - ایجادیی دارد، به همان نسبت نیز باید به خنثی‌سازی برنامه‌ها، تاکتیک و هجوم روانی و رسانه‌ای دشمن نیز توجه داشته باشد.

یادبود شهدا

صبح‌نو نوشت: یکی از برطرفدارترین بخش‌های شبکه‌های تلویزیونی، سریال است. با پیروزی انقلاب اسلامی، تولید سریال برای تلویزیون به مرور به یکی از بخش‌های مهم فعالیت در رسانه ملی تبدیل شد. مدیران مختلف در زمان حیات مدیریتی‌شان، سعی کردند تولیدات رسانه ملی را لحاظ کمی و کیفی ارتقا دهند. افزایش تعداد شبکه‌ها نیز به تولید مجموعه‌های نمایشی افزایش یافت و هنرمندان در ژانرهای مختلف کم‌دی، اجتماعی، پلیسی و... وارد ساخت سریال شدند. اما در این بین باتوجه به حوادث انقلاب، دفاع مقدس و پس از آن و شهدای والا مقامی که در این مقاطع جوان‌شان را فدای کشور و انقلاب کردند، هر از چندگاهی سریال‌های موضوع زندگی یکی از شهدای شاخص کشور ساخته می‌شد. این یکی از کمترین کارهایی بود که مدیران فرهنگی در موضوع شهدا باید انجام می‌دادند اما با یک جست‌وجوی ساده می‌توان فهمید که تعداد این سریال‌ها بسیار کم است. یعنی ده‌ها و صدها شهید شاخص ایرانی هستند که هنوز کاری درخور دربار‌ه‌شان تولید نشده است. حالا و پس از مدت‌ها رسانه ملی سریالی با موضوع زندگی یکی از شهدای صنعت هسته‌ای را روی آنتن برده است. «صبح آخرین روز» از شبکه ۲ سیما در حال پخش است. این سریال زندگی «شهید شهرداری» را از بدو تولد تا شهادت به تصویر می‌کشد. «صبح آخرین روز» که سریالی آبرومند است باعث شد پس از مدت‌ها تصویر شهدای ایران در یک مجموعه نمایشی روی آنتن سیما برود و چیزی که باید پررنگ‌تر از قبل شود.

کزارش
زینب شریعتی

دیدار همدلی مدیران رسانه‌های اصلاح‌طلب با رئیسی

وحدت ملی در سایه نگاهی فرا جناحی



دیدار سیدابراهیم رئیسی با مدیران مسئول و فعالان رسانه‌ای اصلاح‌طلب دیداری جالب توجه بود. رئیسی در انتخابات ۹۶ در انتخابات سال جاری رقیب کاندیدای اصلاح‌طلبان بود، علاوه بر آن، اصلاح‌طلبان فراتر از انتخابات هم همیشه منتقد او بوده‌اند؛ چه زمانی که او در آستان قدس رضوی بود و چه در مقام ریاست قوه قضائیه. این دیدار اما رنگ متفاوتی داشت و از آن همدلی و همراهی متضاعد شد. رئیسی از خودش و مواضعش گفت و مدیران مسئول رسانه‌های اصلاح‌طلب عملکرد سه ساله او را در قوه قضائیه تحسین کردند. ■ ■ ■

رئییی در جلسه با مدیران رسانه‌های اصلاح‌طلب مواضع خودش را تشریح کرد. او از بدهکار نبودنش به جریان‌های مختلف سیاسی گفت: «لطف و حمایت ائتلاف‌ها و گروه‌ها از من و همچنین وجود برخی افراد که قرار بود در انتخابات شرکت کنند و در میانه راه به حمایت من پرداختند، سبب نمی‌شود در صورت کسب رأی مردم نسبت به مجموعه، گروه یا عزیزی احساس بدهکاری کنم». رئیسی تأکید کرد که دولت احتمالی او جایی برای سهم‌خواهی نخواهد بود: «ستاد ما به هیچ عنوان نماد دولت آینده نخواهد بود و نباید از روی ستاد نسبت به آینده دولت داوری کرد. ما نسبت به احادی در رابطه با آینده بدهکار نخواهیم بود و کسی حق سهم‌خواهی در این زمینه را ندارد.» رئیسی همچنین از همکاری خوب خود با وزاری دولت روحانی گفت: «ما طی دو سال گذشته نه‌ای‌تحریم‌شود را برپا داشتیم. در زمانه یه آقای روحانی گفتم من دو سال است که ما همه وزرای شما در قوه قضائیه کار می‌کنم و جلسات مستمری می‌گذارم و مشکلی هم برای

دارید که به صداهای مختلف گوش می‌دهید. یک روز در هیئت دولت از آنها پرسید که رئیسی با شما چگونه کار می‌کند؟ آقای روحانی گفتم ممکن است رویکرد من با شما متفاوت باشد اما با هیچ یک از وزرای دولت مشکلی ندارم و کار می‌کنم.»

مواضع جالب توجه ر رسانه‌ای‌های اصلاح‌طلب در مورد رئیسی
محمدعلی و کیلی، مدیر مسئول روزنامه ابتکار: در ریاست رئیسی بر قوه قضائیه شاهد مزاحمتی برای مطبوعات نبودیم. چنانچه در مواردی اصلاط اصلاح‌طلب مشکلی در هیئت نظارت بر مطبوعات پیدا می‌کردند، این مشکل از ناحیه دستگاه قضای مرتفع می‌شد... مواضع رئیسی در جریان مناظرات و پرهیزوی از ایجاد دوگانگی ائتاق مبارکی بود و شخصیت‌های اصلاح‌طلب در جریان رقابت‌های انتخاباتی شاهد رفتار متضانه آقای رئیسی بودند.

مفقری، مدیر مسئول آفتاب یزد: رفتار با متانت شما در جریان رقابت‌های انتخاباتی، مناظرات و در برابر تخریب‌ها، جلو‌های از حق‌مداری و حضور شما در جبهه حق بود و در این رقابت‌ها و مناظرات آشکار شد که جبهه

حق در خشان‌تر از جبهه باطل است... در دوران مدیریت رئیسی بر قوه قضائیه، بسیاری از مشکلات که پیش‌تر به صورت پیچیده رف می‌شد، با یک ذکر ساده مرتفع شد و امید است، **عبداللهی، مدیر مسئول آرمان:** شما در دوران تصدی مسئولیت در دستگاه قضایی در گفتار و رفتار، تان، روربایستی نداشتید، لذا خواهش دارم این مشی را در دولت هم ادامه دهید.

علیرضا یختیاری، مدیر مسئول دنیای اقتصاد: با توجه به شناختی که در این مدت از شما پیدا کردیم، شما یک روحیه آرام و متعطف

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

فساد و مفسدین بایستد. در دوره قبل ریاست قوه قضائیه، ما هیچ‌تاه‌توانستیم با رئیس قوه قضائیه جلسه برگزار کنیم، اما در دوران ریاست رئیسی بر قوه قضائیه این مهم رخ داد.

محمدرضا سعدی، مدیر مسئول جهان صنعت: با توجه به اتمت اقتصادی و صنعتی خوبی که در کنار شما هستند، از شخصیت‌های کارآزموده در ترکیب کابینه استفاده کنید. **احسان مازندرانی، مدیرمسئول اسبق فرهیختگان:** برخی مانورهای خبری در تبلیغ اینکه دولت رئیسی دولت سوم احمدی‌نژاد است و القای ترس از این ناحیه، با آنچه در روش و منش آیت‌الله رئیسی در طول سال‌های پس از انقلاب وجود دارد، همخوانی ندارد. آقای رئیسی با اینکه در جریان مناظرات سال ۹۶ برخی نامهربانی‌ها را دید اما نگاه که در کسوت قاضی‌الفتا قرار گرفت، متماثل به جناح‌های سیاسی با رویکرد افراطی نشد و از کسی هم انتقام سال ۹۶ را نگرفت.

رو به امید
مواضع مدیران مسئول رسانه‌های اصلاح‌طلب در این دیدار نشان می‌دهد آنان به دولتی که سیدابراهیم رئیسی تشکیل دهد، امیدوار هستند و تحلیل‌شان بر این است که خاطرات خوب مدیریت رئیسی در قوه قضائیه، در قوه محربه هم تکرار خواهد شد. آنان حتی از دولت وحدت ملی در سایه ریاست جمهوری سیدابراهیم رئیسی می‌گویند و این یعنی امید دارند در دولت رئیسی بر خلاف دولت روحانی فضا برای فعالیت همه گروه‌ها باز باشد و آنان به عنوان منتقدین همیشگی رئیس دولت تحت فشار و انزوا نباشند. از سویی کارآمدی قوه قضائیه و تحول آن در دوران ریاست رئیسی این امید را ایجاد کرده که تحول و کارآمدی را ادامه دهد.

نگاه فرا جناحی رئیسی
سیدابراهیم رئیسی بارها تأکید کرده بود وابستگی جناحی ندارد و حالا هم بر گزاری این دیدار و مواضعش در آن که «بدهکار گروه و جراینی نیست»، نشان می‌دهد او هم انگیزه و اراده لازم برای تشکیل دولتی ملی را دارد. رئیسی را منتقدان خود نشست، حرف‌هایشان را شنید و این نمادی از نگاه فرا جناحی او به ساخت رسانه و بلکه دولت است.

گلایه از روحانی و آملی لاریجانی
آنچه در بیان مدیران رسانه‌های اصلاح‌طلب دیده شد، صرفاً تحسین رئیسی نبود بلکه در کنار این تحسین، آنها رئیسی را گاه با آملی لاریجانی؛ رئیس قوه‌ای که رئیسی جانشینش شد و گاه با روحانی؛ رئیس قوه‌ای که به احتمال زیاد رئیسی جانشینش خواهد شد، مقایسه کردند. تا تندی‌های دستگاه‌های قضایی با رسانه‌ها در دوران ریاست جمهوری آملی لاریجانی گفتند و از بی‌اعتنایی حسن روحانی به رسانه‌ها، حتی رسانه‌های حامی‌اش گلایه کردند و رویکرد رئیسی را متفاوت با این دو دانستند.

سر لشکر موسوی: نگاه چپ به ایران تاوان سنگینی دارد

و انقلاب و حفظ حدود و غور کشور می‌دهیم و به دشمنان مان می‌فهمانیم که نگاه چپ به سرزمین و آرمان‌های ما چه تاوانی در پی خواهد داشت.

وی در ادامه اندیشه‌گاه امام علی (ع) را محل رشد و پرورش مردان سلحشور دانست و اظهار داشت: این دانشگاه راه فداکاری را از روز نخست زنده نگه داشته و از همان نقطه آغازین، سنگ بنای آن فرهنگ بنای فداکاری بوده است.

سرگانه کل ارتش افزود: روز هزار و ۱۸۴ شهید در این دانشگاه شاهد و ناظر ما هستند. بدون شک روح شهدا بر این دانشگاه نظر و عنایت دارند و برای همین است که این دانشگاه هر روز دارای رشد و بالندگی و موفقیت روزافزون است.

وی با بیان اینکه برای یک سرافراختار این است که مسیری که طی می‌کند به شهادت ختم شود، گفت: به واسطه هشت سال رشادت و جانفشانی مردان الهی در دوران دفاع مقدس، امروز دشمنان می‌دانند که این بیشه خالی از شیران نیست و مردان این سرزمین همواره آماده دفاع از آرمان‌های نظام انقلاب اسلامی هستند.



خوبی برای سربلندی هر چه بیشتر ایران و رفع مشکلات باشد.

سرلشکر موسوی تصریح کرد: امروز امر معروفی بالاتر از حفظ استقلال و برافراشته نگه‌داشتن پرچم کشور، حفظ نظام، ناموس و وطن وجود ندارد و ما جان خود را بر سر آرمان‌های والای اسلام

در واکنش به اظهارات مقامات امریکایی مطرح شد

مذاکرات وین نباید فرسایشی شود

امریکایی‌ها محکم ایستاده‌ایم، آنها وادار و به عقب‌نشینی شده‌اند و نظیر آن نیز قانون مصوب مجلس بوده که باعث شده امریکایی‌ها را به نحوی پای میز مذاکره بیاورد و مذاکرات در وین دنبال شود. این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: امروز فرسایشی کردن مذاکرات وین موضوعی بوده است که در دستور کار امریکایی‌ها و اروپایی‌ها قرار دارد، لذا به دنبال این هستند که ایران را با استفاده از سیاست چماق و هویج سرگرم کنند، یعنی هم مذاکره کنیم و هم اینکه حاضر به لغو تحریم‌های ظالمانه علیه کشورمان نشوند. آصفی تأکید کرد: امریکایی‌ها تا دیر نشده دست از رفتارهای نپنمای خود می‌کشند تا برای ملت ایران ثابت شده برارند و اقدام لازم را برای برداشتن تحریم‌ها به نام بیان‌های خود بردارند و با دست پر وارد مطمئن‌آنگارین اتفاق نیفتد، مجلس با هماهنگی شورای عالی امنیت ملی تصمیماتی خواهد گرفت که دولت را ملزم خواهد کرد تمام فعالیت‌های هسته‌ای مان را همانند گذشته انجام دهیم.

قهر با صندوق چیزی را حل نمی‌کند



رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به ضرورت حضور گسترده مردم در انتخابات گفت: مردم بایدند با **قهر با صندوق مشکل برطرف نمی‌شود.** دولت آینده اگر با مشارکت بالا انتخاب شود، حتما انسجام داخلی افزایش می‌یابد و مشکلات بین‌المللی بهتر حل می‌شود.

به گزارش فارس، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره اینکه آیا نتیجه انتخابات ریاست جمهوری در مذاکرات وین تأثیر می‌گذارد؟ گفت: سیاست خارجی در اکثر کشورها جزا از مسائل جناحی و داخلی است. وی ادامه داد: با توجه به آنکه این مذاکرات از اهمیت برخوردار است و اصولی که در این مذاکرات رعایت می‌شود، چار چوبی است که رهبری ترسیم کرده‌اند و آنچه پیش می‌رود بر اساس چارچوب نظام است، انتخابات ریاست جمهوری نباید مزاحمتی برای مذاکرات به وجود آورد. واعظی افزود: تیم مذاکره‌کننده بیان کرده هر آنچه توافق شده زمانی نهایی تلقی می‌شود که ایران به همه خواسته‌هایش برسد. امیدواریم در هفته‌های آینده خبرهای خوبی بشنویم. وی درباره اقدامات دولت در زمینه انتخابات گفت: دولت وظیفه‌اش این است که در انتخابات بی‌طرف باشد و انتخابات سالم برگزار کند، این انتخابات شاخصه متفاوت به سایر انتخابات‌دارد، زیرا اسلامت کارکنان انتخابات یک اصل به شمار می‌رود. واعظی خاطر نشان کرد: رأی‌های حق الناس است و دولت و وزارت کشور باید این را به عنوان امین مردم حفظ کنند، امیدوارم انتخابات به خوبی برگزار شود.

وی افزود: مردم به آنچه برخی در داخل و برخی در خارج بیان می‌کنند توجه نکنند، زیرا به دنبال دلسرد کردن و ناامید کردن مردم هستند و از برخی مشکلات که به دلیل جنگ اقتصادی به وجود آمده سوءاستفاده می‌کنند و به مردم خط می‌دهند یا کمپین راه می‌اندازند اما بدانند

مهم‌ترین چیزی که سرمایه کشور است، موضوع حق تعیین سرنوشت و مشارکت سیاسی و حضور و پای صندوق رأی است، زیرا احترامانی صحیح از این طریق به وجود می‌آید و انتخاب می‌شود. رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: مردم بدانند با قهر با صندوق مشکل برطرف نمی‌شود. دولت آینده اگر با مشارکت بالا انتخاب شود، حتما انسجام داخلی افزایش می‌یابد و مشکلات بین‌المللی بهتر می‌تواند حل شود.

قائم مقام دبیر شورای نگهبان:

آثار انتخابات در سطوح

مختلف زندگی مردم دیده خواهد شد

قائم مقام دبیر شورای نگهبان با اشاره به ضرورت حضور پرشور مردم در انتخابات گفت: آثار انتخاب مردم در ۲۸ خرداد در سطوح و حوزه‌های مختلف زندگی مردم دیده خواهد شد.

به گزارش فارس، سیمک رهپیک، قائم مقام دبیر شورای نگهبان در نشست هماهنگی ستاد مرکزی نظارت با هیئت‌های نظارت بر انتخابات طی سخنانی اظهار داشت: انتخابات ریاست جمهوری به ویژه به دلیل مقام و اختیاراتی که رئیس‌جمهور دارد، از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: آثار انتخاب مردم در ۲۸ خرداد در سطوح و حوزه‌های مختلف زندگی مردم، دیده خواهد شد. قائم مقام دبیر شورای نگهبان در ادامه عنوان کرد: نحوه نظارت ما باید به گونه‌ای باشد که عنوان نظارت مؤثر در فعالیت‌مان، صادق باشد. ما باید از رأی مردم و انتخابات واقعی مراقبت و بر حق انتخاب مردم نظارت کرد و آن را پاس بداریم و از حق الناس مراقبت و تا تک‌تک آرای مردم، محافظت کنیم. ردبیک اضافه کرد: نظارت مؤثر و اطمینان‌بخش مردم که رأی آنها به معنای واقعی در تعیین سرنوشت‌شان تأثیر دارد، یکی از عوامل توسعه مشارکت است. وظیفه ما این است که در چارچوب قانون و با رعایت بی‌طرفی، وظایف خود را انجام دهیم. وی تصریح کرد: آنچه باید از این شورای نگهبان طلب شود، بی‌طرفی، رعایت انصاف و اخلاقی و همچنین رعایت قانون است.

قائم مقام دبیر شورای نگهبان همچنین یادآور شد: امسال به دلیل شرایط کرونایی، انتخابات یک ساعت زودتر یعنی ساعت ۷صبح روز جمعه شروع می‌شود، همه باید شرایط اخذ رأی از مردم در مردم در ادامه اعلام شده را فراهم کنند و این از مصادیق حق الناس است. در ادامه

محمدحسن صادقی‌مقدم، معاون اجرایی شورای نگهبان اظهار داشت: ما به عنوان خدمتگاران در بخش نظارت، در حال صیانت از کار بزرگی هستیم که مردم آن را ان شاه‌الله در روز جمعه انجام خواهند داد. وی عنوان کرد: ما دقیقاً می‌دانیم که از چه چیزی مراقب و صیانت می‌کنیم، محاسبات اتاق فرماندهی دشمن، در روز جمعه شکست خواهد خورد.

صادقی مقدم بیان کرد: همه ما در روز جمعه با رعایت بی‌طرفی و قانون

با به صیانت اخذ رأی خواهیم گذاشت.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

نبايد گلایه‌ها را به انتخابات گره زد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به ضرورت تحقق مشارکت حداکثری در راستای منویات مقام معظم رهبری گفت: مقدرات کشور در انتخابات رقم می‌خورد و اگر گلایه‌ای هم وجود دارد، نباید آن را به انتخابات گره زد.

به گزارش فارس، عباس گودرزی، نماینده مردم بروجرد با تأکید بر حضور پرشور مردم در انتخابات

ریاست جمهوری گفت: مقدرات کشور در انتخابات رقم می‌خورد و انتخابات بالاترین نماد پیوند مردم با حاکمیت و مردم سالاری در کشور محسوب می‌شود.

وی افزود: یکی از شخص‌های مهم اقتدار یک کشور پیوند مردم با حاکمیت است، مردم با حضور حداکثری در انتخابات اقتدار و امنیت

آینده کشور را تضمین می‌کنند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: حضور پرشور مردم در انتخابات بستر پیشرفت و حل مشکلات کشور را فراهم خواهد کرد، مردم گلایه دارند اما نباید گلایه‌ها

به اصل انتخابات گره بخورد. گودرزی خاطر نشان کرد: با وجود همه گلایه‌ها که اکثرابر حق هم هستند، مردم باید با مشارکت حداکثری در انتخابات زمینه تغییر به نفع خود را فراهم آورند. وی افزود: وضع موجود محصول تفکر حاکم بر نظام اجرایی کشور است، طبعا ادامه این تفکر باعث ایجاد مشکلات بزرگ‌تر در اقتصاد و معیشت می‌شود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: مردم با یک انتخاب صحیح و روی کار آوردن یک دولت انقلابی متکسی بر ظرفیت‌های داخلی و متکسی به توان مردمی می‌توانند زمینه ایجاد تغییر در کشور را

فراهم آورند و با رأی دادن به دولتی که بر ظرفیت‌های داخلی تک‌دارد، نمی‌توان زمینه‌ساز بهبود وضعیت موجود شد و مردم با این نوع انتخاب خواهند توانست مشکلات را پشت سر بگذارند.